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Remiss av  Agenda 2030-delegationens slutbetänkande 
”Världens utmaningar – världens möjligheter”, SOU 2019:13 - 
Huddinges funktionshinderråds remissvar

Huddinges funktionshinderråds beslut
Huddinges funktionshinderråd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 
25 april 2019 och antar remissvaret som sitt eget.

Sammanfattning
Agenda 2030-delegationens slutbetänkande Världens utmaningar, världens 
möjligheter, SOU 2019:13, har inkommit till Huddinge kommun på remiss och 
Huddinges funktionshinderråd ges möjlighet att yttra sig.

I september 2015 antog FN:s medlemsstater Agenda 2030 för hållbar utveckling. 
Agendan är en handlingsplan för omställning till ett hållbart samhälle för 
människorna, planeten och välståndet som ska främja fredliga, rättvisa och 
inkluderande samhällen. Den riktar sig såväl till alla länder enskilt som till världen 
som helhet. Varje land måste ta ställning till vilket angreppssätt och vilka åtgärder 
som ska vidtas utifrån nationella förutsättningar. Agendan utgörs av fyra 
beståndsdelar: den inledande politiska deklarationen, 17 mål och 169 delmål, medel 
för genomförande och ett ramverk för översyn och uppföljning. I detta betänkande 
presenterar Agenda 2030-delegationen förslag och bedömningar för Sveriges fortsatta 
genomförande av Agenda 2030 för hållbar utveckling. I betänkandet beskrivs att 
omställningen till en hållbar utveckling kräver handling globalt, nationellt, regionalt 
och lokalt.

Förvaltningen ser positivt på betänkandets förslag och bedömningar för Sveriges 
fortsatta genomförande av Agenda 2030 för hållbar utveckling och lyfter i sitt 
yttrande några särskilt viktiga perspektiv för funktionsrättsområdet.

Överläggning
I ärendet yttrar sig Per Öberg (MP) och Lars Björkman (HP).

Protokollsanteckningar
Per Öberg (MP) lämnar en protokollsanteckning, se protokollsbilaga FHR 190521 § 
3.1

Beslutet delges
Kommunstyrelsen
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